
SOFT-PC s.r.o., Nad Dubinkou 1631, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, www.softpc.cz 

IČ: 27539491, DIČ: CZ27539491 

Potvrzujeme, že program SoftPc Mzdy Access obsahuje funkce, které jsou v souladu 

s nařízením GDPR o ochraně osobních údajů v oblastech:  

 výmaz osobních údajů po době platnosti právního nároku na zpracování 

 přenositelnost osobních údajů 

 výpis konkrétních osobních údajů zpracovávaných v programu 

 řízení přístupových hesel a uživatelských účtů s oprávněným přístupem do aplikace  

Prohlašujeme, že uvedené funkce pouze pomáhají k naplnění zajištění ochrany osobních 

údajů podle nařízení GDPR. Neneseme však žádnou zodpovědnost za porušení zásad v po-

době nesprávných postupů při ochraně osobních údajů u jednotlivého uživatele v rámci na-

šeho programu.  

Kompatibilita funkcí s nařízením GDPR je implementována počínaje verzí 3.81 

V Rychnově nad Kněžnou dne 4.5.2018 

Ing. Romana Trejtnarová 

jednatelka společnosti 


